



GIA Copenhagen Holding ApS

Strandvejen 322
2930 Klampenborg
CVR-nr. 38067273

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2021

Julie Elisabeth Schulin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GIA Copenhagen Holding ApS

Strandvejen 322

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38067273

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Julie Elisabeth Schulin, adm. dir.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er som holdingselskab at eje anparterne i selskabet Yo/Me Copenhagen ApS og andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud 79 t.kr., mod et overskud på 13 t.kr., sidste år.

Ledelsen anser årets resultat i det underliggende datterselskab som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.000)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.098	12.502
Resultat før skat		75.098	12.502
Skat af årets resultat		880	0
Årets resultat		75.978	12.502
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.978	12.502
Resultatdisponering		75.978	12.502

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		119.943	40.845
Finansielle aktiver		119.943	40.845
Anlægsaktiver		119.943	40.845
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.540	0
Tilgodehavender		23.540	0
Omsætningsaktiver		23.540	0
Aktiver		143.483	40.845

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		59.823	(16.155)
Egenkapital		110.823	34.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	6.000
Skyldig skat		22.660	0
Kortfristede gældsforpligtelser		32.660	6.000
Gældsforpligtelser		32.660	6.000
Passiver		143.483	40.845
Personaleforhold	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	(16.155)	34.845
Årets resultat	0	75.978	75.978
Egenkapital ultimo	51.000	59.823	110.823

Noter

1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
